РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          15 сентября 2021г.                                                                       № 141

О протесте Ломоносовского районного прокурора
на Решение Совета депутатов № 123 от 14.05.2021 года

[bookmark: _Hlk80267533]Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района   исх №7-63-2021 от 29.06.2021   года, на Решение Совета депутатов от 14.05.2021 года № 123.
 Об рассмотрении представления прокуратуры Ломоносовского района об устранении нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции №7- 64 –2021 от 29.03.2021г.

[bookmark: dst100139]РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ломоносовского района удовлетворить.

2. Пункт №1   изложить  в новой редакции: Разъяснить Фаустову Олегу Юрьевичу об ответственности и о дальнейшем недопущении, нарушения Ф/З№ 273 от 25.12.2008г « О противодействии коррупции» норм действующего законодательства РФ ,  при  исполнении своих обязанностей, как депутата Лебяженское городское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, обнародования.
4. О принятом решении уведомить прокурора Ломоносовского района.

Глава МО
Лебяженское городское поселение				С.Н.Воеводин.